v. 1229. Dedi οὐκ pro οὐτ' ex conjectura protius necessaria, si versus praecedens Neoptolemo tribuatur: sed consensus librorum in οὐτ' non levem suspicionem incutit, eum esse Ulyssi assignandum hoc sensu: „Sed neque concedam tuae manni hoc patrare; neque repugnabo, quin potius tibi quam Trojanis certem.“ Wakef.

v. 1238. ἀμείβας στέγας· limen transgressus tecti: ut Eur. Electr. 755.

δέσπον', ἀμείβων δώματ', Ἡλέκτρα, ταῖς: i. e. ὑπερβαίνε δώματα· ἔξιδι δωμαίων: ut Ion. vv. 527. 547. Phavo-

Phavorinus: ἀμείβων, ἀντὶ τοῦ διέρχασθαι, αἰτιατικῆ συντάσσεται· οἷον τὴν θαλάσσαν ἀμείβοντες. Wakef.

v. 1242. Wakef. dicitur, an Sophocles scripserit πέσσοντες. Hefych πέσσαι· τεχνάσθαι τῆ διαοίᾳ.

v. 1257. κτήρει· i. e. λήθη. ἴσως: mihi sit forsitan libratii lapsus pro θήσει· ποιῆσαι, facies. Wakef.

v. 1258. βίον, victum: redeas ad vv. 931. 1126. Wakef.

v. 1260. ἴχθυστος. Sic libri omnes. Non satis causae video, cur Pierfonus ad Moeridem p. 135. suspicam habuerit hanc lectionem, ejus in locum sufficit ἀσχιστος. Verum est quidem haec nomina commutari, ejus rei exemplum est in Aj. 1059. Brunck. ἀσχιστος merito probat Porfonus ad Eurip. Phoen. 549.

v. 1261. Porfonus in praef. ad Eurip. Hecub. p. XI. ut videretur anpraefectus, aut ἀρ' οὐ scribendum cenfer, aut, quod Hermannus ad Viger. p. 771. verum arbitratur, οὐ delendum. Wakef. et Gernhardus corrigunt οὐ γὰρ δευτέρων δολοῦμεθα, in eo tamen discrepantes, quod ille signum interrogationis, hic punctum post δολοῦμεθα ponit.

v. 1265. Nil certius est quam legi debere, ἀγνὸν Ζηνὸς ὑψίστου σέβας, ut corrigat locum Wakef. et tacite scribit Porfon. ad Eur. Med. 750. Sic Aesch. Eum. 28 τέλειον ὑψίστου Διός, et SSS. ἀλλ' εἰ μὲν ἀγνὸν ἐστὶ σοὶ Πειθούς σέβας. Soph. Oed. T. 830. ὃ θεῶν ἀγνὸν σέβας, et Eurip. Cycl. 576. τὸ πᾶν τς δαιμόνων ἀγνὸν σέβας. Trach. 1193. pariter Ζηνὸς ὑψίστου rescribere debueram.

v. 1275. οὐ χάρων, non impune. Sic Oed. T. 371. et ibid. 376. eodem sensu γεγηθώς.

v. 1277. μέθες με χεῖρα. Schema, quod vocant κατ' ἔλον καὶ μέρας. Vide ad Oed. T. 717. Brunck.

v. 1282. ψευδοκήρυκας, mendaces oratores. κηρύξ sc. ἐν ἀγοραῖς versabatur; (vid. Phavorin. in voce) unde hoc nomine contumeliose donat Ulysses Philoctetes pro δημηγόρος vel ἀγορευτής. — Κακοὺς πρὸς αἰχμὴν: ut Horat. epist. II. 1.

Militiae quanquam piger et malus, utilis urbi. Wakef.

ψευδοκήρυκας, i. e. ψευδῶν κήρυκας, qui ad falsa nuncianda mittuntur Achivis se praebent. Musgr.

T 2

v. 1284.

v. 1284. Wakef. iudice scripsit Sophocles: εἰεν· τὰ μὴν δὲ τόξ' ἔχεις: „non intercedo, quin sit prout dicas: sed tibi tamen satis sit arcus recepisse.“ Cave credas. ἦκου' ἀριστα. Conf. v. 87. et 616. (605.) Musgr.